



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

#### CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 130/2018		
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018		
<i>ОВЈЕТО</i>	AQUISIÇÃO PARCELADA DE ENXOVAL, TECIDO E AVIAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI		
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27		
CONTRATADO	M.F OLIVEIRA COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ, sob nº 04.712.250/0001-05		
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS		
DATA DA ASSINATURA	15/06/2018		
VIGENCIA	Até 31(trinta e um) de dezembro		
SIGNATÁRIO	Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE)  Maria Flordenice de Oliveira (CONTRATADA).		

São Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

Silmara Oliveira Silva Secretária Municipal de Educação





ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

### CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	Nº 131/2018		
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018		
OBJETO .	AQUISIÇÃO PARCELADA DE TECIDO E AVIAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI		
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI, CNPJ Nº 06,772.859/0001-03		
CONTRATADO	M.F OLIVEIRA COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ, sob nº 04.712.250/0001-05		
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.		
DATA DA ASSINATURA	15/06/2018		
VIGENCIA	Até 31(trinta e um) de dezembro		
SIGNATÁRIO	CARMELITA DE CASTRO SILVA (CONTRATANTE)  Maria Flordenice de Oliveira (CONTRATADA).		

São Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

Carmelità de Castro Silva Prefeita Municipal - PI



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

## CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 132/2018		
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018		
OBJETO	AQUISIÇÃO PARCELADA DE ENXOVAL, TECIDO E AVIAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI		
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 01.865.085/0001-33		
CONTRATADO	M.F OLIVEIRA COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ, sob nº 04.712.250/0001-05		
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.		
DATA DA ASSINATURA	15/06/2018		
VIGENCIA	Até 31(trinta e um) de dezembro		
SIGNATÁRIO	Altícia Ribeiro Macêdo de Castro Assis (CONTRATANTE)  Maria Flordenice de Oliveira (CONTRATADA).		

São Raimundo Nonato-Pl. 15 de junho de 2018.

Alficia Ribeiro Macêdo de Carlio Arris Alticia Ribeiro Macêdo de Castro Assis Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social



#### ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO Av. Manael Divina, 55 - Centra, São José da Divina-PI, CEP: 64.245-000

RELAÇÃO NOMINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS TESTE SELETIVO 001/2018 PROCESSO, N°, 5996/2018.

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, através da Comissão Organizadora do Teste Seletivo 001/2018, no uso de suas atribuições legais torna público e aos interessados, a Relação Nominal das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o Teste Seletivo 001/2018, que tem por objetivo a contratação de um Agente Comunitário de Saúde para atuar na Localidade Mocambinho, Zona Rural do Município de São José do Divino-PI, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO	NOME	CPF	DATA DE NASCIMENTO
001	MARIA CLARINDA FONTENELE	707.995.633-15	12/08/1971
002	MARIA DO CARMO SOUSA MEDEIROS	033.830.413-44	01/07/1989
003	ANTONIA DOS SANTOS SILVA	069.967.303-84	22/12/1992

São José do Divino-PI, 20 de julho de 2018.

Luziany Rocha de Sousa

Presidente da Comissão Organizadora

Antonia Zilda de Carvalho Sampaio Membro da Comissão Organizadora Maria Antonia Sampaio de Sousa Membro da Comissão Organizadora

# Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais